
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 74 del 16-06-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  74   Del  16-06-20

NUM.REG.GEN.179

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------
Oggetto: MESSA A NORMA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI E
TERMOFLUIDICI FINALIZZATA ALLA DICHIARAZIONE  DI AGIBILITA'
DEGLI STABILI COMUNALI  IN VIA UMBERTO I° N. 23 E VIA DELLA
PESCHIERA - INCARICO SERVIZI TECNICI  IMPEGNO DI SPESA -
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------

L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese di giugno nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

che il Comune di Cerreto di Spoleto è proprietario dello stabile-
comunale sito in Via Umberto I° n. 23, distinto al catasto al fg.
nr. 33 part.lla nr. 69 sub. 2 e di due appartamenti presso
l’edificio residenziale in loc. Borgo Cerreto in Via della
Peschiera distinto al catasto al  fg. 34 part.lla nr. 587, sub. 2 e
sub. 3;

che i suddetti stabili sono locati con contratto in scadenza per-
cui, dovendo procedere al loro rinnovo, è necessario espletare le
incombenze e gli interventi per certificare l’agibilità dei locali;

che, per lo scopo, al fine di verificare la conformità alle norme-
di sicurezza degli impianti elettrici e termofluidici, è stato
interpellato lo studio tecnico associato “Stape Progetto Clima” del
p.i. Fabrizio Magna il quale si è dichiarato disponibile ad
espletare le dichiarazioni di rispondenza degli impianti e le
relazioni progettuali dei lavori di adeguamento degli impianti,
applicando l’onorario di € 450,00 ad unità immobiliare, quindi al
prezzo di € 1.350,00 oltre contributo previdenziale del 5% e IVA
del 22% per un totale di € 1.729,35;

che lo studio suddetto si avvarrà del p.i. Giorgio Mattiangeli per-
le incombenze afferenti gli impianti elettrici;

ACCERTATO:

che nei confronti del p.i. Magna Fabrizio titolare dello studio-
tecnico è stata verificata la regolarità contributiva con l’Ente
previdenziale dei Periti industriali(EPPI), con esito positivo;

RITENUTO:

Di provvedere all’incarico diretto ai sensi e per gli effetti di-
cui all’art. 36, comma 2, lettera a) del codice contratti;

VISTO:



il D.Lgs. n. 50/2016-

il D.P.R. n. 207/2010-

DETERMINA

Di affidare allo Studio tecnico associato “STAPE Progetto Clima”1)
con sede in Spoleto P.IVA 02418370546 del p.i. Fabrizio Magna il
quale si avvarrà della collaborazione del p.i. Giorgio Mattiangeli,
l’incarico per l’espletamento dei certificati di rispondenza degli
impianti elettrici e termofluidici incluse le relazioni progettuali
degli interventi da eseguire, dei seguenti stabili comunali:

capoluogo di Cerreto di Spoleto in Via Umberto I° n. 23,distinto-
al catasto al fg. 33 particella nr. 69 sub. 2

località Borgo Cerreto due appartamenti in Via della Peschiera-
nello stabile distinto al catasto al fg. nr. 34 particella nr.
587 sub.2 e sub.3;

Di dare atto che per le incombenze di cui sopra è stabilito2)
l’onorario a corpo di € 1.350,00 oltre € 67,50 per contributo 5% ed
€ 311,84 per IVA 22% ed un totale di € 1.729,35;

Di imputare la spesa di € 1.729,35 al Capitolo del B.P. 339;3)

Di dare atto che alla commessa in oggetto è assegnato il CIG:4)
Z6F2D4F874

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 74 del 16-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 17-06-20 e vi resterà fino al 02-07-020
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 74 del 16-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


